[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23.05.2022                                         № 63                              сл. Красюковская

	О внесении изменений  в постановление Администрации Красюковского сельского поселения от 06.06.2018 № 81 «О создании штаба по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального хозяйства социальной сферы Красюковского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Красюковского сельского поселения к прохождению осенне-зимнего периода 2022-2023г., на основании Устава муниципального образования "Красюковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать постоянно действующий штаб по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Красюковского сельского поселения в составе:

1) Бабенко Н.В. - Глава Администрации Красюковского сельского поселения - начальник штаба.
2) Блажко А.В. - Заместитель главы по ЖКХ, строительству, архитектуры и благоустройству, заместитель начальника штаба.
Члены комиссии:

3) Приколотин Г.Г. – Депутат Красюковского сельского поселения
4) Вифлянцева Е.Ю. - старший инспектор по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства и благоустройства .
5) Григорьева Л.Н – директор МУК Красюковский СДК.
6) Морозова Л.В. - старший инспектор по организации работы с обращениями граждан
7) Блюхес Г.Н. – директор МБОУ СОШ № 62.

8) Мясоедова О.Ф. – заведующая Красюковской врачебной амбулаторией.
9) Тарасова Л.О. - ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе, секретарь штаба.

                  2. Признать утратившими силу постановления Администрации Красюковского сельского поселения  № 82  от 30.06.2021 г. «О создании штаба по подготовке к зиме объектов жилищно-коммунального хозяйства социальной сферы Красюковского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Красюковского сельского поселения  Блажко А.В.
Глава Администрации

Красюковского сельского поселения

                          Н.В.Бабенко
Постановление вносит старший инспектор
по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства и благоустройства.